ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № _______-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление

Правительства Ивановской области от 10.02.2016 № 32-п

«Об утверждении перечня должностей государственной гражданской

службы Ивановской области, отнесенных Реестром должностей

государственной гражданской службы Ивановской области

к высшей, главной, ведущей и старшей группам категории

«специалисты», замещаемых в исполнительных органах

государственной власти Ивановской области, исполнение

должностных обязанностей по которым предусматривает

осуществление полномочий по контролю (надзору)»

В соответствии с Законом Ивановской области от 06.04.2005 № 69-ОЗ

«О государственной гражданской службе Ивановской области», в связи

с кадровыми изменениями в Департаменте сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области Правительство Ивановской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ивановской области

от 10.02.2016 № 32-п «Об утверждении перечня должностей

государственной гражданской службы Ивановской области, отнесенных

Реестром должностей государственной гражданской службы Ивановской

области к высшей, главной, ведущей и старшей группам категории

«специалисты», замещаемых в исполнительных органах государственной

власти Ивановской области, исполнение должностных обязанностей

по которым предусматривает осуществление полномочий по контролю

(надзору)» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в разделе 5 «Департамент сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области» таблицы:

1.1. В строке 5.2 слова «Заволжскому, Вичугскому районам»

заменить словами «Заволжскому району, Вичугскому муниципальному

округу».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=195168
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=195760
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=195760&dst=100787
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=195760&dst=100775

2

1.2. В строке 5.3  слова «Ивановскому и Лежневскому районам»

заменить словами «Ивановскому муниципальному округу, Лежневскому

району».

1.3. В строке 5.11 слова «Палехскому и Южскому районам»

заменить словами «Палехскому муниципальному округу и Южскому

району».

1.4. В строке 5.12 слова «Пестяковскому и Верхнеландеховскому

районам» заменить словами «Пестяковскому району

и Верхнеландеховскому муниципальному округу».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.

Губернатор

Ивановской области

С.С. Воскресенский

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=195760&dst=100849